南投縣春陽國小 112 學年度第一學期

期初推動家庭教育會議紀錄

地點 校長室 時間 112 年 9 月 20 日

主席 洪國哲 紀錄者 曾伊榛

出席

王俋晴、黃凱明、陳志岳、陳靜怡、羅沛文、潘陣淑芬、

卓曉東、許琇媛、洪沛渝、高楚育

議題

（一）確立家庭教育實施計畫。

（二）家庭教育輔導工作推動進度。

決議

 (一)依照家庭教育計畫實施方向進行。

（二）家訪活動依計畫時程確實實施。

（三）部落中有少數學生家長有酗酒情形，為避免影響學

     生，請老師電訪時提醒，並融入課程宣導。

（四）加強親師溝通希望達成學校無中輟及霸凌個案。

活動

照片

說明:

校長確立家庭教育計畫實施進程

說明:

教師同仁討論家庭教育實施方針

南投縣春陽國小 112 學年度第一學期

家庭教育執行檢討會議紀錄

地點 校長室 時間 112 年 12 月 18 日

主席 洪國哲 紀錄者     曾伊榛

出席

王俋晴、黃凱明、陳志岳、陳靜怡、羅沛文、潘陣淑芬、卓曉

東、周佳珍、許琇媛、高楚育、洪沛渝

議題
（一）家庭教育實施狀況檢討。

（二）說明個案輔導執行進度及中輟生處置流程。

決議

 (一)這學期承蒙老師們認真教學, 用心關懷學生,親師互動良好

與學校家庭教育宣導定期實施，目前無中輟生出現，再一

次呼籲相關人員扣緊環節，掌握孩子家庭狀況，如遇危機

立即通報學校。

（二）各班導師如有學生無故未到校要先電訪或家訪查明原因，

並先報備訓育組與教學組長，如需家訪可請教導處派員協

助勿單獨前往。該生如仍無故未到校三天則由輔導處進入

中輟通報程序。期待將每一位學生都帶上來，保持校園零

中輟。

會議照片

 照片說明
說明: 於期末校務會議檢討家庭教

育之實施成效。

說明:教師交流意見並納入下學期家庭

教育實施規劃。

南投縣春陽國小 112 學年度第二學期

期初推動家庭教育會議紀錄

地點 校長室 時間 113 年 2 月 21 日

主席 洪國哲 紀錄者 曾伊榛

出席

王俋晴、黃凱明、陳志岳、陳靜怡、羅沛文、潘陣淑芬、卓

曉東、許琇媛、洪沛渝、高楚育

議題
（一）家庭教育輔導工作推動進度。

（二）目睹家暴兒輔導教育及高關懷家庭輔導教育推展。

決議

 (一)這學期仍依照家庭教育計畫實施方向進行。

（二）期初的家訪活動依行事曆時程確實實施。

（三）寒假期間經社教機關通報有目睹家暴兒童事件發生學

校正式啟動三級輔導機制,請相關同仁加強輔導個案、持續

關懷家庭，並融入課程宣導。

活動

照片

說明:

校長與教職員確立家庭教育活動實

施進程。

說明:

教師協力討論家庭教育輔導相關活

動實施。